Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860 тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е
	29 января 2018 г.

	            № 64/499

О рабочей группе по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями, проживающих на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2003 года             № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 мая 2015 года № 283/1668-6 «О рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации», с целью обеспечения реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, проживающих на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,  территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Образовать рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями в следующем составе:
- Путинцев Евгений Валерьевич – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса - руководитель рабочей группы;
- Крушвиц Валентина Николаевна - секретарь территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса - член рабочей группы;
- Дрягалов Виталий Витальевич – член территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская - член рабочей группы;
- Дрынь Ирина Владимировна – главный специалист отдела по взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления управления организационной работы и по связям с общественностью администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район - член рабочей группы;
- сотрудник отдела назначения и перерасчета пенсий Государственного учреждения Управления пенсионного фонда Российской Федерации в Приморско-Ахтарском районе Краснодарского края (по согласованию) - член рабочей группы;
- сотрудник государственного учреждения - Краснодарского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию) - член рабочей группы;
- сотрудник управления социальной защиты населения Министерства труда и социального развития Краснодарского края в Приморско-Ахтарском районе (по согласованию) - член рабочей группы;
2. Рабочей группе до 30 января 2018 года разработать план совместных мероприятий по реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации.
3. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования Приморско-Ахтарский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	[bookmark: _GoBack]Председатель территориальной
избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

Н.В. Гужевская

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

В.К. Крушвиц